
 

 

 

 
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 2/2566 (เดือน เมษายน พ.ศ.2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566) 
.................................................................................... 

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ    
การตัด เลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง เป็นหนั งสือ ในระบบเครือข่ ายสารสนเทศ                
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธมณฑล จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ ได้รับ
การคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้   

       
ประกาศ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 
       

        
 (นายมาโนช  แนบเนื้อ) 

                                                        ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอพุทธมณฑล 
   
 

                 
 
 

       
  



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

1 1189900072160 นายธัญญะ ลีจ้อย ค่าแรงจ้างเหมางานปรับปรุงมิเตอร์
1-3 เฟส ปี 2566 สาย 
0011,0045,0072

59,340.00 03/04/2566 เลขท่ี จ.พทฑง020/2566 1

2 3670500706971 นายจ าริต  พ้ืนผา จ้างเหมาขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต 
ส าหรับงานย้ายแนวระบบจ าหน่าย

ไฟฟ้าให้แขวงทางหลวงชนบท
นครปฐมปรับปรุงถนนสาย นฐ.3004

9,000.00 03/04/2566 เลขท่ี 5200057571 2

3 3730300216970 กิตติการช่าง จ้างซ่อมรถยนต์ กฟภ.หมายเลข
ทะเบียน 86-4014 นฐ.

18,400.00 03/04/2566 เลขท่ี 5200057255 2

4 1360100004119 นายวิรัตน์  เบ้าจันทร์ จ้างย้ายแนวท่อประปาเพ่ือวางฐาน 
F5 งานก่อสร้างระบบจ าหน่ายไฟฟ้า
 115 KV.(ฐานราก) สถานีบางเลน -

 สถานีศาลายา

12,000.00 03/04/2566 เลขท่ี 5200057271 2

5 นายระพินท์ พร้อมมงคล ค่าจ้างเหมาส่งใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้า
ประจ าเดือน มีนาคม 2566

6,456.00 05/04/2566 เลขท่ี 2000436238 1

6 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด จัดซ้ือหลอดไฟ LED ส าหรับ
ซ่อมแซมบ ารุงรักษาบริเวณหน้า
เคาน์เตอร์รับช าระเงินค่าไฟฟ้า 

อาคาร 1

330.00 05/04/2566 เลขท่ี 
2000454687/21001239
05

2

7 0105555021215 บริษัท ซี อาร์ ซี ไทวัสดุ จ ากัด จัดซ้ือกระด่ิงไร้สาย ส าหรับรองรับ
การตรวจประเมิน GECC

698.00 05/04/2566 เลขท่ี 
2000454687/21001239
05

2

8 0125560027528 บริษัท สยามดีไซน์ ปร้ินจ้ิงเซอร์วิส 
จ ากัด

สต้ิกเกอร์ PVC-A ผบค. 1,241.20 05/04/2566 เลขท่ี 
2000504079/21001381
24

1

9 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุส านักงาน เทปลบ TOMBOW
 ผบค.

390.00 07/04/2566 เลขท่ี 2000456041 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

10 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม แอนด์ เอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

หมึดพิมพ์ ผบค. 32,210.00 07/04/2566 เลขท่ี 2000457861 1

11 07355553001025 บริษัท ทรัพย์ง้ิวรายเทรดด้ิงส์ จ ากัด จัดซ้ือหินเกล็ดส าหรับก่อสร้างฐาน
ราก งานระบบสายส่ง 115 KV.

21,400.00 07/04/2566 เลขท่ี 2000709907 2

12 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือน เม.ย.66 7,352.00 24/04/2566 เลขท่ี 2000504803 1
13 0105558138075 บริษัท วี พี คิว ปิโตรเลียม จ ากัด น้ ามันเช้ือเพลิงวันท่ี 16-31 มีนาคม

 2566 และ 1-15 เมษายน 2566
14,761.30 25/04/2566 เลขท่ี 2000933871 1

14 0105558138075 บริษัท วีพีคิว ปิโตรเลียม จ ากัด ฟีดการ์ด น้ ามันเช้ือเพลิง 
ประจ าเดือน มีนาคม 2566

82,232.90 25/04/2566 เลขท่ี 2000898313 1

15 3101900379574 นางสาวจิราธร อรรถประดิษฐ์ จ้างซ่อมแซมตะแกรงเหล็กส าหรับปิด
รางระบายน้ า และซ่อมแซมขอบปูน
รางระบายน้ าท่ีช ารุดเส่ือมสภาพ 

บริเวณอาคาร 1

28,000.00 25/04/2566 เลขท่ี 2000942567 2

16 3411300847523 ร้านบุญหลาย บริการ ดี ค่าแบตเตอร่ี จีเอ็ด120 รถทะเบียน 
กจ.8344

3,300.00 27/04/2566 เลขท่ี 2000948433 1

17 0735550001750 บริษัท นีโอ ทรัคส์ จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์หมายเลข
ทะเบียน 88-0266 นฐ.

17,708.50 08/05/2566 เลขท่ี 5200076656 2

18 0735550001750 บริษัท นีโอ ทรัคส์ จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์ 90-2774 นฐ. 3,210.00 08/05/2566 เลขท่ี 5200076667 2
19 3730300892240 นายระพิน พร้อมมงคล ใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้าและแจ้งเตือน/ใบ

บริการแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง 
ประจ าเดือน เมษายน 2566

6,480.00 08/05/2566 เลขท่ี 2000560265 1

20 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน
ส าหรับงานขยายเขตระบบจ าหน่าย
ไฟฟ้าให้ นางสาวสายสุนีย์ หินซุย

29,649.70 08/05/2566 เลขท่ี 5200136131 2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

21 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน
ส าหรับงานขยายเขตระบบจ าหน่าย

ไฟฟ้า นางสาวบัวเรียน  นิลงาม

36,829.40 08/05/2566 เลขท่ี 2001003053 2

22 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าหมึกพิมพ์ HP 
CN055AA/933XL  ผบค.

820.00 09/05/2566 เลขท่ี 2000586173 1

23 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
 นางสาวพัฒน์นิชา อภิพัฒน์นันทกุล

16,734.80 09/05/2566 เลขท่ี 2001003053 2

24 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงาน 
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้

 นายบุญชัย ต้ังสง่าศักด์ิศรี

18,286.30 09/05/2566 เลขท่ี 2000650717 2

25 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) จ้างเหมาเฉพาะค่าแรง
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้

 นายพิษณุ  โยธะชัย

13,428.50 09/05/2566 เลขท่ี 2001002954 2

26 3730300769227 นายชูศักด์ิ เช้ือจีน ค่าเช่าเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า(พร้อม
น้ ามัน) ขนาด 150Kw

12,000.00 15/05/2566 เลขท่ี 
2000593039/21001623
15

1

27 3450900055112 นายคมฉันท์ ลีลาเลิศ ค่าแรงจ้างเหมา ตัดต้นไม้ รายคร้ัง
คราว  ไลน์แยกไฟแดงสาย 5

91,500.00 15/05/2566 เลขท่ี จ.พทฑ.050 1

28 3450900055112 นายคมฉันท์ ลีลาเลิศ ค่าแรงจ้างเหมา ตัดต้นไม้ รายคร้ัง
คราว  ไลน์หมู่7,3 คลองโยง

48,700.00 15/05/2566 เลขท่ี จ.พทฑ.051 1

29 3450900055112 นายคมฉันท์ ลีลาเลิศ ค่าแรงจ้างเหมา ตัดต้นไม้ รายคร้ัง
คราว  ไลน์ถนนศาลายา-บางภาษี

44,000.00 15/05/2566 เลขท่ี จ.พทฑ.052 1

30 0105558138075 บริษัท วีพีคิว จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บริษัท วีพีคิว 
จ ากัด 15-30 เม.ย. 2566 และ 

1-15 พ.ค. 2566

3,844.30 19/05/2566 เลขท่ี 2000619318 1



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

31 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง ฟีดการ์ด 1-30 
เม.ย. 2566

62,761.10 19/05/2566 เลขท่ี 
2000590161/21001613
64

1

32 3930300258620 ร้านเซเว่นท์ ด็อคซ์ ตรายาง 6 อัน 1,700.00 19/05/2566 เลขท่ี 2000664971 1
33 0735540001315 บ.ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด เปล่ียนยางรถยนต์หมายเลขทะเบียน

 86-4014 นฐ.
52,200.00 23/05/2566 2

34 0735540001315 บริษัท ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด เปล่ียนยางรถยนต์ ผค2475 นฐ. 19,200.00 23/05/2566 เลขท่ี 5200095756 2
35 0733544000770 หจก.เจริญทองอิเล็คทริค จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานขยายเขต

ระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้
นางเสนาะจิตร เป่ียมทิพย์มน

8,303.20 23/05/2566 เลขท่ี 2000650717 2

36 0125560027528 บ.สยาม ดีไซด์ ปร้ินต้ิงเซอร์วิส จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑลจัดจ้างท าป้ายไวนิล
 ส าหรับฝึกซ้อมดับเพลิงและอพยพ

หนีไฟประจ าปี 2566

385.20 24/05/2566 เลขท่ี 
2000660745/21001826
05

1

37 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสารเดือน พฤษภาคม 
2566

5,947.00 25/05/2566 เลขท่ี 2000650717 1

38 5320590089658 ร้านธงสิทธิวัชร์ รูปพระราชินีฯ พร้อมอุปกรณ์ 2,380.00 25/05/2566 เลขท่ี 2000665104 1
39 ร้าน AETO CARWASH ค่าล้างสี ,ดูดฝุ่น รถทะเบียน 2 ฒฮ 

5626 ผปบ.
150.00 02/06/2566 เลขท่ี 2000692853 1

40 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

จัดซ้ือหมึกพิมพ์ จ านวน 2 รายการ
- รหัสทรัพย์สิน 532217727 0 Z
 5320-06 เคร่ืองพิมพ์ BROTHER
- รหัสทรัพย์สิน 532218948 0 Z
 5320-05 เคร่ืองพิมพ์ LEKMARK

7,305.00 06/06/2566 เลขท่ี 2000692708 2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

41 0735547002121 บริษัท สมาร์คอม แอนด์ แอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

จัดซ้ือวัสดุส านักงานส าหรับใช้ใน
แผนกก่อสร้าง จ านวน 11 รายการ
- แฟ้มอ่อน F4,คลิปหนีบ,ไส้แฟ้ม
,แฟ้มเสนอเซ็นต์,ปากกาเคมีเขียน

หน้าแฟ้ม

3,828.00 06/06/2566 เลขท่ี 2000709675 2

42 3730300892240 นายระพินท์  พร้อมมงคล จ้างส่งใบแจ้งหน้ีค่าไฟฟ้าและแจ้ง
เตือน/ใบบริการแก้ไฟฟ้าขัดข้อง  
ประจ าเดือน พฤษภาคม  2566

6,324.00 07/06/2566 เลขท่ี 2000709907 1

43 0735540001315 บริษัท ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด เปล่ียนยางรถยนต์หมายเลขทะเบียน
 86-1552 นฐ

24,400.00 07/06/2566 เลขท่ี 5200098381 2

44 0735540001315 บริษัท ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด เปล่ียนยางรถยนต์หมายเลขทะเบียน
 89- 5365 นฐ.

36,600.00 07/06/2566 เลขท่ี 5200098352 2

45 0735550001750 บริษัท นีโอ ทรัคส์ จ ากัด ซ่อมแซมรถยนต์ 90-3515 สค. 11,021.00 08/06/2566 เลขท่ี 5200098398 2
46 0735540001315 บริษัท ค็อกพิท วีลแลนด์ จ ากัด เปล่ียนยางรถยนต์หมายเลขทะเบียน

 ผจ 8384 นฐ.
19,200.00 08/06/2566 เลขท่ี 5200095756 2

47 0735547002121 บริษัทสมาร์ท คอม แอนด์ เอคเซ
สเซอร่ี จ ากัด

ค่าวัสดุส านักงาน ผปบ. 14,271.00 08/06/2566 เลขท่ี 2000765289 1

48 311019000379574 นางสาวจิราธร อรรถประดิษฐ์ จ้างเจาะรูเหล็กประกับไม้คอนขนาด 
30x6 มม.ยาว 760 มม. ส าหรับ

งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้า บ.
แลนด์ แอนด์ พร๊อพเพอร์ต้ี กรุ๊ป 

จ ากัด

19,200.00 09/06/2566 เลขท่ี 5200098339 2

49 0735547002121 บริษัท สมาร์ท คอม ค่าวัสดุส านักงาน แผนก บห. 630.00 14/06/2566 เลขท่ี 2000727231 1
50 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม ค่ากระดาษถ่ายเอกสาร 30 รีม 3,825.00 14/06/2566 เลขท่ี 2000727183 1
51 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล

ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต
ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า นางสาวพิกุล 

สุขสว่าง

22,384.40 15/06/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002242279

2



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

52 0733562000395 หจก.เอกชัย อิเล็กทริก (2019) ผกส.กฟอ.พุทธมณฑล
ค่าจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขต

ระบบจ าหน่ายไฟฟ้า บริษัท สุขกัญ 
จ ากัด

44,731.35 15/06/2566 เลขท่ี ใบส่ังจ้างเลขท่ี 
3002241704

2

53 0115544002931 บริษัท ทีมเซฟต้ีเซลส์ จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ือ PPE (ถุงมือ
ผ้า,ชุดกันตกจากท่ีสูง,ไฟฉายคาด
ศรีษะ,ธงให้สัญญาณ,กระบองไฟ

จราจร,รองเท้านิรภัย)

29,639.00 15/06/2566 เลขท่ี 2000762253 1

54 3730300216970 กิตติการช่าง จ้างซ่อมแซมรถยนต์ 86-4014 นฐ. 14,340.00 19/06/2566 เลขท่ี 5200106173 2
55 3740200470416 ร้าน G-CLASS ค่าป้ายช่ือรหัสอุปกรณ์ตัดตอน ผปบ. 3,985.75 19/06/2566 เลขท่ี 

2000799971/21002215
07

1

56 3101401217731 นางวรมา เตมียสูต ค่าถ่ายเอกสาร เดือน มิถุนายน 
2566

5,575.00 20/06/2566 เลขท่ี 2000758964 1

57 0103536034453 หจก.อินเตอร์ เอส เซอร์วิส จ้างติดต้ังระบบสัญญาณแจ้งเตือน
อัคคีภัย

92,876.00 20/06/2566 เลขท่ี 5200104433 2

58 5320590089658 ร้านธงสิทธิวัชร์ ค่ารูปสมเด็จพระสังฆราช พาน แพ
ขมา ธงชาติ ธงออป

7,460.00 22/06/2566 เลขท่ี 
2000759085/21002083
54

1

59 3110101822875 น.ส.ฐิณัฐฐา ทิพย์ภาพันธ์ ค่าผูกผ้างานสมเด็จพระราชชินี ร.10 2,100.00 22/06/2566 เลขท่ี 2000759534 1

60 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บัตรฟีดการ์ด 
ประจ าเดือน พ.ค. 2566

42,052.59 22/06/2566 เลขท่ี 
2000736430/21002019
62

1

61 0105558138075 บ.วีพีคิว ปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บ.วีพีคิว 
ประจ าเดือน พ.ค. 2566

8,154.57 22/06/2566 เลขท่ี 2000734398 1

62 0107537000882 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง บัตรฟีดการ์ด 
ประจ าเดือน พ.ค. 2566

21,033.90 23/06/2566 เลขท่ี 
2000755021/21002071
29

1



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวมท่ี
จัดซ้ือจัดจ้ำง

วันท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เลขท่ีเอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำสท่ี 2 (เดือน เมษำยน 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน 2566)

กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอพุทธมณฑล

63 1609900137968 นางสาวนภา แป้นจันทร์ จ้างขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต ส าหรับ
งานขยายเขตระบบจ าหน่ายไฟฟ้าให้

 นายฉลอง มามาก

9,000.00 23/06/2566 เลขท่ี 5200106164 2

64 0105552105809 บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียร่ิง จ ากัด กฟอ.พุทธมณฑล จัดซ้ืออุปกรณ์
ความปลอดภัย(แว่นตานิรภัย,เส้ือก๊ัก
สะท้อนแสง,กรวยยาง,ปากกาเทสไฟ

,หมวกนิรภัย)

30,323.80 23/06/2566 เลขท่ี 2000781605 1

65 0743550001952 หจก.ยาวเครน ขนนส่ง 2007 จ้างรถเครนขนาด 25 ตัน จ านวน 2
 วัน ส าหรับงานบ ารุงรักษาสถานี

ไฟฟ้ามหิดล

16,000.00 27/06/2566 เลขท่ี 5200110767 2

66 0105562074256 บริษัท ธนัชพงศ์ 56 จ ากัด ค่าจ้างเหมาด าเนินการปรับปรุงระบบ
ไฟฟ้าและจัดระเบียบสายส่ือสาร

โทรคมนาคม บริเวณต้นหม้อแปลง
น่ังร้าน(Cable Tray ) ท่ีมีความเส่ียง

เกิดเพลิงไหม้

61,311.00 27/06/2566 เลขท่ี จ.พทฑ.061/2566 1

67 0745553003354 บริษัท เพชรเกษม พลาสติก จ ากัด ค่าแผ่นอะครีลิคส าหรับติดป้ายช่ือ
รหัสอุปกรณ์ตัดตอน ผปบ.

2,568.00 27/06/2566 เลขท่ี 
2000799890/21002215
04

1

68 0735553001025 บริษัท ทรัพย์ง้ิวรายเทรดด้ิงส์ จ ากัด จัดซ้ือหินเกล็ด 3/4 ส าหรับงาน
ปรับปรุงระบบจ าหน่าย 115 KV.

21,400.00 27/06/2566 เลขท่ี 5200112560 2

69 3411300847523 ร้าน บุญหลาย บริการ ดี ค่าเปล่ียนแบตเตอรี S-800 
ทะเบียนรถ 89-1480 นครปฐม

5,800.00 29/06/2566 เลขท่ี 2000815635 1

70 0105555021215 บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จ ากัด ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง ผปบ.
ซิลิโคน,ดอกสว่าน,สกรูเกลียวหัวกลม

864.00 30/06/2566 เลขท่ี 
2000815713/21002250
08

1

รวมท้ังส้ิน 1,381,532.76


